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Melding om oppstart - Forvaltningsplan for Anda naturreservat i Øksnes 

kommune 

Statsforvalteren i Nordland melder med dette oppstart av arbeidet med forvaltningsplan for Anda 

naturreservat.  

 

Vi vil holde et informasjonsmøte på Teams om arbeidet med forvaltningsplanen tirsdag 23. mars 

2021, klokka 18:00. Alle er velkomne til å delta. Lenke til møtet finner du på 

statsforvalteren.no/anda. 

 

Informasjon om verneområdet, lenker til verneforskrift, relevante dokumenter, og møter finner du 

på Statsforvalterens nettside: statsforvalteren.no/anda.  

 

Litt om forvaltningsplanen 

En forvaltningsplan har som formål å sikre forutsigbar forvaltning av verneområdet. En 

forvaltningsplan vil tydeliggjøre hva som er lov, hva som ikke er lov til å gjøre i verneområdet, og hva 

man kan få lov til ved å søke dispensasjon fra vernebestemmelsene. En forvaltningsplan må alltid 

holde seg innenfor rammene til verneforskriften og naturmangfoldloven.  

Planen skal angi retningslinjer for verneområdeforvaltningens dispensasjonspraksis, 

informasjonsarbeid, skjøtsel m.m. Planen vil samtidig gi brukerne av verneområdet informasjon om 

hva som kan forventes av forvaltningsmyndigheten og arbeidet vil ta utgangspunkt i eksisterende 

kunnskap.  

 

  

  

Vi ber om innspill til tema som bør behandles i forvaltningsplanen. Vi skal også opprette ei 

referansegruppe til forvaltningsplanarbeidet og ønsker innspill på hvem som bør sitte i 

referansegruppen. Frist for å sende innspill er 31. mars 2021. 

http://www.statsforvalteren.no/anda
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Referansegruppe  

For å sikre lokal medvirkning ønsker vi å etablere ei referansegruppe for planarbeidet. 

Statsforvalteren foreslår at ei referansegruppe bør bestå av: 

• 1-2 representanter fra Øksnes kommune 

• 1 representant fra NINA eller Norsk Ornitologisk Forening 

• 1-2 representanter fra reiselivsnæringa 

• 1 representant fra Kystverket 

• 1 representant fra Nordland Fylkeskommune som kulturminneforvalter 

• 1 representant fra Forum for natur og friluftsliv 

Vi vil gjerne ha innspill på personer som kan delta i referansegruppa (eventuelt også 

interessegrupper som burde representeres med egen representant). Referansegruppas mandat vil 

være rådgivende og Statsforvalteren vil avholde to møter med referansegruppa i løpet av 

planarbeidet. Det første møtet avholdes i god tid før forvaltningsplanen skal på høring og det andre 

møtet avholdes i forkant av godkjenningen av den endelige forvaltningsplanen. 

 

Forvaltningsplanen sendes ut på offentlig høring før endelig vedtak. 

 

Innspill 

Innspill sendes på epost til sfnopost@statsforvalteren.no eller per post til Statsforvalteren i 

Nordland, Postboks 1405, 8002 Bodø. Merk sendingen/eposten med «innspill forvaltningsplan Anda 

naturreservat» eller «ref. 2021/1100» Frist for å sende innspill er 31. mars 2021. 

 

Kontaktperson hos Statsforvalteren er Marius Saunders, telefon: 75 53 15 62, epost: 

masau@statsforvalteren.no.  

 

Etter forvaltningsplanen er faglig godkjent fra Miljødirektoratet skal den på offentlig høring, da vil det 

og være mulighet å komme med innspill til forvaltningsplanen. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Mia Marthinus Husdal (e.f.) 

underdirektør 

  

 

Marius Saunders 

rådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Mottakerliste: 

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV I 

NORDLAND 

Eiaveien 5 8208 Fauske 

Anne-Berit Nielsen Birch-Reichenwalds G. 2 A 0483 Oslo 

Per Sverre Nielsen Støveien 1389 8438 Stø 

Øksnes kommune Storgata 27 8430 Myre 

STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR 

NATURFORSKNING NINA 

Postboks 5685 Torgarden 7485 Trondheim 

NORDLAND FYLKESKOMMUNE Postboks 1485 Fylkeshuset 8048 Bodø 

Kyrre Alf Brun Fiskeværsveien 56 8438 Stø 

UNIVERSITETET I TROMSØ - NORGES 

ARKTISKE UNIVERSITET 

Postboks 6050 Langnes 9037 Tromsø 

NORSK ORNITOLOGISK FORENING 

AVD. NORDLAND 

Atle Ivar Olsen Skogsøy 8700 Nesna 

Trond Ståle Mathisen Lifjordveien 913 8432 Alsvåg 

ENJOY ØKSNES AS c/o Freddy Andre Andreassen 

Øvergårdsveien 41 

8430 Myre 

Vidar Carlsen Lomshågen 16 8430 Myre 

KYSTVERKET Postboks 1502 6025 Ålesund 

Magdalene Langset Fredrikke Qvams Veg 20 B 7046 Trondheim 

 

 

 

 


